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 Değerli Endoüroloji Dostları,

 Endoüroloji Derneği olarak eğitim aktivitelerimize devam etmekteyiz. Mart  ayı son günlerinde 
Diyarbakırda 2. Pediatrik Ürolitiyazis Kursu başarıyla gerçekleştirilmiştir. Çocuklardaki taş hastalığı 
pediatrik nefrologların da katılımıyla her yönüyle güncellenmiş, canlı ameliyatlarla minimal invaziv 
tedavi yaklaşımları başarıyla katılımcılara aktarılmıştır. 

 1e1 Pnl eğitimi programlanmış ve 2. Retrograd intrarenal Cerrahi kursu duyurusu web 
sayfamıza konmuştur. Bu kurs İstanbul’da 2012 Kasım ayında yapılacaktır. Hem standart tedaviler 
hemde zor olgular iki gün boyunca canlı ameliyatlarla tartışılacak ve güncellenecektir. Ülkemizde 
fURS kullanımının giderekartması birinci kurs ve 1e1 eğitimlerimizin başarısını göstermektedir; 
ikinci kursun daha da verimli geçeceği ve etkili olacağı inancındayım.

 İstanbul’da 4-8 Eylül 2012 tarihinde yapılacak olan Dünya Endoüroloji Kongresine sayılı günler 
kaldı. Kongrenin hazırlığı Kongre başkanı Sayın Ali Rıza Kural tarafından ülkemizin endoürologlarıyla 
eşgüdüm içerisinde yapılmaya çalışılıyor. Ülkemizden bilimsel katılımın üst düzeyde olacağına 
inancım tamdır. Dünyanın herbir tarafından İstanbul’a gelecek meslektaşlarımıza unutulmaz 
bilimsel ve sosyal şölen sunmaya katkı sağlamak hepimizin görevidir. Sponsorluk kaynaklarını 
başka yerlerde sarfetmek yerine bu tür kurumsal toplantılara destek vermenin gerekliliği 
tartışılmazdır. Zaten kısıtlı olan sponsorluk kaynaklarını lokal aktivitelerden daha çok bu türden 
kurumsal uluslararası toplantılarda değerlendirmek uygun olacaktır.

 Elinizdeki bülten önceki gecikmeleri gidermek üzere daha dinamik hazırlanmıştır. Derlemeler 
güncel literatür çevirileri yanında Pediatrik Ürolitiyaziis kursundaki canlı ameliyatların DVD’si de 
size sunulmaktadır. Yararlı olacağı inacıyla başarılı günler dilerim.

 Prof. Dr. Turhan Çaşkurlu

BAŞKANDAN MESAJ



 Değerli Meslektaşlarım

 Bu sayımızda güncel ve bir o denli yenilikler de içeren endoskopik ve laparoskopik cerrahi 
uygulamalar hakkındaki derlemelerle sizlerle buluşmak istedik. İlginizi çekeceğini ve beğenerek 
okuyacağınızı umuyorum. Eğitim toplantıları yanında, maalesef yer veremediğimiz mükemmel 
eğitim organizasyonlarımızın takvimleir için lütfen bizlere ulaşınız. Sizlere ulşamya çalışsak bile, 
bazen duyurlarımız elinize ulaşmayabilir. Özellikel laparoskopi ve endoskopiye gönül vermiş genç 
meslektaşlarımıza mezuniyet sonrasındaki mesleki ilerlemeleri ve yeni teknikleri kendi pratiklerinde 
uygulayabilmelerini sağlamak için bu tür eğitim aktivitelerine çok önem verdiğimizi sizlere tekrar 
hatırlatmak isterim.

 Yenilikleri hayata geçiren, mesleğimizdeki yenilikleri mezuniyet sonrasında tüm 
meslektaşlarımızla paylaşarak bilgilerimizi paylaşan bir anlayışla, lütfen çekinmeden bizlerle temasa 
geçiniz. Tüm eğitim olanaklarımızı sizlerle paylaşmamız bizlere müthiş mesleki onur vermenin 
yanında, sizlerle kurulan dostluklarımızı da pekiştirmektedir.

 Sağlıklı günler dilerim.

 Prof. Dr. Tibet Erdoğru

EDİTÖRÜN MESAJI



YAZIM BİLGİSİ

1. Endoüroloji Bülteni, Endoüroloji Derneği’nin resmi yay›n organ› olup, üç ayda bir yay›nlan›r.

2. Bültenin amac›, ürolojideki endoskopik ve laparoskopik cerrahi tedavilerinin detayl› analizi yan›nda 
teknolojik gelişimler hakk›nda sürekli bilgi ak›ş›n› sağlamakt›r. Endoüroloji Bülteni’mizde kongre 
ve konferans bildiri özetleri, çeşitli indekslerde yay›nlanm›ş bilimsel çal›şmalar›n özetleri ve derlemeler 
yay›nlan›r. Derlemeler 5 sayfay›, literatür özetleri 2 sayfay› aşmayacak şekilde haz›rlanmal›d›r.

3. Yay›nlanmas› için orijinal çal›şma özeti ya da yay›n›n tümünün gönderildiği yazarlar, yaz›lar›n çeviri 
içeriğinden sorumludurlar.

4. Bültene gönderilen yaz›lar, anlam ve yaz›m kurallar› yönünden incelenecektir. Yay›n kurulu yaz›larda 
düzenlemeler yapabilme hakk›na sahiptir.

5. Bültene gönderilecek güncel makale özetlerinin ak›c› bir çeviri ile Türk Dil Kurumu Türkçe sözlüğü 
ve yaz›m kurallar›na uygun olarak yaz›lmas› önerilmektedir. Yaz›larda bilimsel içeriği bozmayacak 
şekilde k›saltmalar ve düzeltmeler yapma hakk› yay›n kuruluna aittir.

6. Yaz›da kullan›lan tablolar yaz› içindeki s›ras›na göre numaraland›r›lmal›, başl›k içermeli, tablo 
alt›nda gerekli aç›klama yap›lmal› ve yaz› içindeki yerleri belirtilmelidir.

7. Sadece standart k›saltmalar kullan›lmal›d›r. Başl›kta k›saltma kullan›lmamal›d›r. K›saltma standart 
bir ölçüm birimine ait değilse, metinde ilk kullan›ld›ğ› yerin önünde k›saltman›n ait olduğu tam 
terim bulunmal›d›r.

8. Derlemelerde kaynaklar, metinde geçiş s›ras›na göre numaraland›r›lmal›d›r ve NLM’nin ‘Index 
Medicus’ta kulland›ğ› format esas al›narak haz›rlanm›ş aşağ›daki örnek stiller kullan›lmal›d›r.

 i. Dergiler: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi; 2) Yaz›n›n başl›ğ› (ilk harf d›ş›nda tamamen küçük 
harfle); 3) Derginin Index Medicus’a göre k›salt›lm›ş şekli; 4) Cilt numaras› (iki nokta üst üste ve 
boşluk); İlk sayfa (tire) son sayfa (virgül); Yay›nland›ğ› y›l (nokta)

 Örnek:
 Burgess NA, Koo BC, Calvert RC, Hindmarsh A, Donaldson PJ, Rhodes M. Randomized trial of 

laparoscopic v open nephrectomy. J Endourol 21: 610-613, 2007.

 ii. Kitaplar: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi (nokta); 2) Kitap bölümünün başl›ğ› (ilk harf 
d›ş›nda tamamen küçük harfle); 3) Kitab›n ad› (virgül); 4) (Varsa) kaç›nc› bask› olduğu (virgül);

 5) Kitap editörlerinin soyad› ve isim baş harfi (nokta); 6) Yay›nland›ğ› şehir (Birkaç taneyse yaln›zca 
ilki) (virgül); 6) Yay›nevi (virgül); 7) Yay›nland›ğ› y›l (noktal› virgül ve boşluk); 8) İlk sayfa (tire) son 
sayfa (nokta).

 Örnek:
 Touijer KA, Savage SJ. Laparoscopic radical cystectomy: technique. Textbook of Laparoscopic
 Urology, 1st Edition. Editör: Gill I. New York, Informa Health Inc., 2006; 637-642.

9. Güncel makale özetlerinde makale başl›ğ›n›n alt›na orijinal literatürün yazar›, yay›nland›ğ› dergi 
y›l› ve dergideki sayfa numaras›; makale sonuna ise özetleyenin ad› - soyad›, çal›şt›ğ› kurum 
belirtilmelidir. Orjinal literatürün kaynak format›, Medline ile bire bir olmal›d›r.

10. Editöre mektuplar, kaynaklarla birlikte bir sayfay› aşmayacak şekilde yaz›lmal›d›r.

11. Yaz›lar 12 punto “Times New Roman” karakterinde, çift boşluklu şekilde ve Word for Windows
 format›nda, e-mail olarak endouroloji@endouroloji.org.tr adresine gönderilmelidir.
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